Piehled o honitbé - Vyméra honebnich pozemku v élenéni podle druhu kultur
(podle §29, odst.3 zakona ¢. 449/2001 Sb.)

Prehled o honitbé

Pocet parcel v honitbé:

Pocet parcel KN v honitbé:

Pocet parcel ZE v honitbé:

Pocet pouzitych definiénich bodu:
Pocet ¢lend v HS:

Pocet LV v honitbé:

Vyméra parcel v honitbé:

Vymeéra parcel ¢lenu:

Vyméra parcel s LV=0:

1074
1074

0

1074
145

334
7932701
5903047
0

Honitba: Podbrezi

Vyméra honebnich pozemki podle druhu kultur

Druh kultury vlastni pozemky enklava v vyrovnani ostatni davody pri¢lenéno Celkem
hon.pozemcich hranic dohodou
orna plda 4169754 769259 0 14940 0 4953953
zahrada 3096 0 0 0 0 3096
trvaly travni porost 922086 328933 0 926 0 1251945
lesni pozemek 609397 779064 0 0 0 1388461
vodni plocha 32201 80216 0 0 0 112417
ostatni plocha 166513 55750 0 566 0 222829
Celkem 5903047 2013222 0 16432 0 7932701
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